REPUBLIQUE  FRANCE DELF

FRANGAISE
EDUCATION | DALF
Fraternité INTERNATIONAL | ==

GAEL

Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Centre : 033485 Lyon - Inflexyon (Académie de Lyon)

Session : 202511T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Nom et prénom

033485046419
033485046415
033485046425
033485046439
033485046441
033485046423
033485046348
033485045595
033485046430

033485046421

Numéro candidat Nom et prénom

033485003436
033485046427
033485046435
033485046437
033485046433
033485004887
033485046418
033483003734
033485046432
033485046440
033485046431
033490016749
082002241670
033485045935
033485046422
033472016665
033485046424
033485046429

033485046417

Date de naissanc

10 aolt 1985

01 mars 1989

04 avril 1992

04 juin 1984

16 aolt 1990

31 décembre 1993
05 ao(it 1971

26 avril 1987

25 avril 1995

14 septembre 1982

Date de naissanc

12 janvier 1975

01 mars 1992

12 juin 1986

23 avril 1973

02 avril 1991

16 novembre 1968
02 décembre 1971
20 juillet 1974

12 novembre 1998
07 juillet 1986

04 ao(t 1996

01 janvier 1972

12 juin 2004

12 aolt 1995

04 juillet 1995

09 ao(it 1976

13 mars 1980

07 septembre 1989

27 mai 1987

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableau.
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Examen

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

~

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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033485046438

033069006099

033485046293

033485046342

033485004173

357022001131

033485046436

033485003432

033485046027

033485046426

082002240519

081045002890

033490016328

033485046416

033472157546

033471048886

033485046428

061003012431

375172014028

033485046309

033485046420

033471048973

033485046434

375172013599

033194002678

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Numéro candidat Nom et prénom

Date de naissanc

06 juillet 1981

03 décembre 1994

Date de naissanc

16 octobre 1993

25 janvier 1973

20 septembre 1990
21 avril 2005

12 juillet 1984

12 juillet 1986

16 octobre 1954

05 décembre 1994
08 juin 1995

08 septembre 1989
29 février 1972

28 avril 1980

17 avril 1991

08 mars 1992

15 septembre 2009
21 février 2007

24 ao(t 2000

10 mai 2000

18 juin 2006

12 ao(t 2005

Date de naissanc

09 ao(it 2006

06 octobre 1998

Date de naissanc
e

14 juin 2000

Examen

Bl

Bl

Examen

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Examen

Cl

Cl

Examen

Cc2

Résultat

Non admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Résultat

Admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e

/
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